
ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ 
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 005/2022 DISPENSA

016/2022

 
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
005/2022
Dispensa 016/2022
 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE
SANEAMENTO DO PARANÁ – CISPAR
 
CNPJ: 04.823.494/0001-65
 
CONTRATADA: INGÁ ECOLÓGICA LTDA
 
CNPJ: 10.753.379/0001-64
 
OBJETO: Constitui objeto deste contrato a elaboração dos
Procedimentos Operacionais Padrão (POPs) do Sistema de
Abastecimento de Água (SAA) e Sistema de Esgotamento
Sanitário (SES) do SAMAE de Japurá/PR, consorciado ao
CISPAR.
 
VALOR: R$ 16.550,00 (dezesseis mil quinhentos e cinquenta
reais).
 
VIGÊNCIA: Até 31/07/2022.
 
Jussara - PR, 11 de fevereiro de 2022.
 
VALTER LUIZ BOSSA
Diretor Executivo CISPAR
CNPJ: 04.823.494/0001-65
 

 
Publicado por: 

André Bartolomeu Arrais da Silva 
Código Identificador:E2F04FB5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 15/02/2022. Edição 2456 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


